

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 516-2
Stavba: Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany

KSO:
Místo: Říčany

CC-CZ:
Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel:
Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

IČ: 00240702
DIČ:

Uchazeč:
HES stavební s.r.o.

IČ: 28143213
DIČ: CZ28143213

Projektant:
NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1

IČ: 64939511
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 707 832,26
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 707 832,26	988 644,77
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	5 696 477,03

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 516-2

Stavba: Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany

Místo: Říčany

Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická
10/1582, 110 00 Praha 1

Uchazeč: HES stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

4 707 832,26

5 696 477,03

SO 101.1	Dukelská-vozovka	1 913 279,50	2 315 068,20	STA
SO 101.2	Dukelská-chodník	479 638,30	580 362,34	STA
SO 104	Tábořská	556 021,10	672 785,53	STA
SO 301	Propojení vodovodu	369 481,99	447 073,21	STA
SO 302	Dešťová kanalizace	848 246,41	1 026 378,16	STA
SO 401	Veřejné osvětlení	211 276,60	255 644,69	STA
SO 801	Výsadba	74 388,36	90 009,92	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	255 500,00	309 155,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany
Objekt:
SO 101.1 - Dukelská-vozovka

KSO:
Místo: Říčany

Zadavatel:
Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Uchazeč:
HES stavební s.r.o.

Projektant:
NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 10. 2018

IČ:
DIČ: 00240702

IČ:
DIČ: 28143213
CZ28143213

IČ:
DIČ: 64939511

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 913 279,50	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 913 279,50 0,00	21,00% 15,00%	401 788,70 0,00
Cena s DPH		v CZK 2 315 068,20	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany	
Objekt:		SO 101.1 - Dukelská-vozovka	
Místo:	Říčany	Datum:	29. 10. 2018
Zadavatel:	Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč	Projektant:	NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1
Uchazeč:	HES stavební s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	1 913 279,50
HSV - Práce a dodávky HSV	1 913 279,50
1 - Zemní práce	280 841,40
2 - Zakládání	44 400,00
5 - Komunikace pozemní	1 110 312,50
8 - Trubní vedení	11 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	159 140,00
997 - Přesun sutě	152 460,00
998 - Přesun hmot	155 125,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany				Datum:		29. 10. 2018	
Objekt:		SO 101.1 - Dukelská-vozovka				Projektant:		NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1	
Místo:		Říčany				Zpracovatel:			
Zadavatel:		Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč							
Uchazeč:		HES stavební s.r.o.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 913 279,50		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 913 279,50			
D	1	Zemní práce				280 841,40			
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	20,000	90,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 01	
	VV		20		20,000				
2	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	770,000	60,00	46 200,00	CS ÚRS 2020 01	
	VV		bourání asf		770,000				
3	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	770,000	60,00	46 200,00	CS ÚRS 2020 01	
	VV		bourání asf		770,000				
4	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	8,000	75,00	600,00	CS ÚRS 2020 01	
	VV		8		8,000				
5	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	33,750	50,00	1 687,50	CS ÚRS 2020 01	
	VV		ornice		33,750				
6	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	85,188	150,00	12 778,20	CS ÚRS 2020 01	
	VV		odk		85,188				
7	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	340,750	150,00	51 112,50	CS ÚRS 2020 01	
	P		Poznámka k položce: odkopávka pro sanaci						
	VV		odk san		340,750				
8	K	132151102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	47,175	350,00	16 511,25	CS ÚRS 2020 01	
	VV		odk ryha		47,175				
9	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	851,875	30,00	25 556,25	CS ÚRS 2020 01	
	VV		ochranná		851,875				
10	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	33,750	200,00	6 750,00	CS ÚRS 2020 01	
	VV		ornice		33,750				
11	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	33,750	20,00	675,00	CS ÚRS 2020 01	
	VV		ornice		33,750				
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,025	150,00	3,75	CS ÚRS 2020 01	
	VV		ornice*0,05		1,688				
	VV		1,688*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		0,025				
13	K	AG.R-1	Vodorovné přemístění výkopku po suchu na zvolenou skládku do 10 km dle možnosti zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností	m3	473,113	150,00	70 966,95		
	P		Poznámka k položce: 1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopšti nebo na násypšti. 2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nákladky do místa vykládky (řízená skládka odpadů). 3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a sutí na skládce. 4. V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 5. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní konstrukce před zahájením bouracích prací. 6. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatelem, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné listky, popř. čestné prohlášení). 8. Položka je uvažována včetně všech dalších souvisejících činností.						
	VV		odk + odk. san + odk. ryha		473,113				
D	2	Zakládání				44 400,00			
14	K	212752102	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obšypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150	m	185,000	240,00	44 400,00	CS ÚRS 2020 01	
	VV		drenáž		185,000				
D	5	Komunikace pozemní				1 110 312,50			
15	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	760,000	150,00	114 000,00	CS ÚRS 2020 01	
	P		Poznámka k položce: ŠD fr. 0-32						
	VV		asf		760,000				
16	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	851,875	200,00	170 375,00	CS ÚRS 2020 01	
	P		Poznámka k položce: ŠD fr. 0-32						
	VV		ochranná		851,875				
17	K	564861111-1	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 703,750	90,00	153 337,50		
	P		Poznámka k položce: ŠD fr. 0-125						
	VV		výměna podloží						
	VV		ochranná * 2		1 703,750				
	VV		položení ve 2 vrstvách						
18	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	760,000	500,00	380 000,00	CS ÚRS 2020 01	
	VV		asf		760,000				
19	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	760,000	15,00	11 400,00	CS ÚRS 2020 01	
	VV		asf		760,000				
20	K	57321111R	Postřik infiltrační PI bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	760,000	20,00	15 200,00		
	VV		asf		760,000				
21	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	760,000	350,00	266 000,00	CS ÚRS 2020 01	
	VV		asf		760,000				
D	8	Trubní vedení				11 000,00			
22	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2020 01	
	VV		4		4,000				
23	K	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01	
	VV		3		3,000				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				159 140,00			
24	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2020 01	
	VV		3		3,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: A 11					
	VV		1		1,000			
26	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	3,000	850,00	2 550,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3		3,000			
27	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	3,000	900,00	2 700,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3		3,000			
28	K	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	12,000	450,00	5 400,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		12		12,000			
29	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	12,000	15,00	180,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		12		12,000			
30	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého	m	262,500	350,00	91 875,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		262,5		262,500			
31	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	197,300	150,00	29 595,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		197,3		197,300			
32	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	52,200	100,00	5 220,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		52,2		52,200			
33	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	13,000	250,00	3 250,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		13		13,000			
34	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	13,800	150,00	2 070,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		13,8		13,800			
35	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlážděného	m2	750,000	6,00	4 500,00	
	VV		750		750,000			
36	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	1 500,000	6,00	9 000,00	
	VV		1500		1 500,000			
37	K	966006211	Odstanění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
D	997		Přesun sutě				152 460,00	
38	K	99722184R	Vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí z asfaltového betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 po suchu na zvolenou skládku do 10 km dle možnosti zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na skládku, poplatek za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností	t	169,400	300,00	50 820,00	
	P		Poznámka k položce: 1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopisti nebo na násypisti. 2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nákladky do místa vykládky (řízená skládka odpadů). 3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a sutí na skládce. 4. V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 5. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní konstrukce před zahájením bouracích prací. 6. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatel, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné listky, popř. čestné prohlášení). 8. Položka je uvažována včetně všech dalších souvisejících činností.					
	VV		169,4		169,400			
39	K	99722185R	Vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí z kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 po suchu na zvolenou skládku do 10 km dle možnosti zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na skládku, poplatek za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností	t	338,800	300,00	101 640,00	
	P		Poznámka k položce: 1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopisti nebo na násypisti. 2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nákladky do místa vykládky (řízená skládka odpadů). 3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a sutí na skládce. 4. V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 5. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní konstrukce před zahájením bouracích prací. 6. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatel, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné listky, popř. čestné prohlášení). 8. Položka je uvažována včetně všech dalších souvisejících činností.					
	VV		338,8		338,800			
D	998		Přesun hmot				155 125,60	
40	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 551,256	100,00	155 125,60	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany
Objekt:
SO 101.2 - Dukelská-chodník

KSO:
Místo: Říčany

Zadavatel:
Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Uchazeč:
HES stavební s.r.o.

Projektant:
NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 10. 2018

IČ:
DIČ: 00240702

IČ:
DIČ: 28143213
CZ28143213

IČ:
DIČ: 64939511

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		479 638,30	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	479 638,30 0,00	21,00% 15,00%	100 724,04 0,00
Cena s DPH		v CZK	580 362,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany	
Objekt:		SO 101.2 - Dukelská-chodník	
Místo:	Říčany	Datum:	29. 10. 2018
Zadavatel:	Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč	Projektant:	NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1
Uchazeč:	HES stavební s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		479 638,30
HSV - Práce a dodávky HSV		475 235,80
1 - Zemní práce		56 733,00
2 - Zakládání		1 750,00
4 - Vodorovné konstrukce		1 805,00
5 - Komunikace pozemní		257 045,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		122 165,00
998 - Přesun hmot		35 737,80
PSV - Práce a dodávky PSV		4 402,50
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		3 000,00
771 - Podlahy z dlaždic		1 402,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany				Datum:		29. 10. 2018	
Objekt:		SO 101.2 - Dukelská-chodník				Projektant:		NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1	
Místo:		Říčany				Zpracovatel:			
Zadavatel:		Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč							
Uchazeč:		HES stavební s.r.o.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							479 638,30	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D		HSV	Práce a dodávky HSV						475 235,80
---	--	-----	---------------------	--	--	--	--	--	------------

D		1	Zemní práce						56 733,00
1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	58,500	150,00	8 775,00	CS ÚRS 2020 01	
VV		odk	58,5						58,500
2	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálníc strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	331,100	30,00	9 933,00	CS ÚRS 2020 01	
VV			sjezdy + dl. chodník						331,100
3	K	AG.R-1	Vodorovné přemístění výkopku po suchu na zvolenou skládku do 10 km dle možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností	m3	58,500	650,00	38 025,00		

P		Poznámka k položce: 1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopisti nebo na násypisti. 2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nákladky do místa vykládky (řízená skládka odpadů). 3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a sutí na skládce. 4. V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 5. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní konstrukce před zahájením bouracích prací. 6. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednateltem, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné listky, popř. čestné prohlášení). 8. Položka je uvažována včetně všech dalších souvisejících činností.							
VV		odk						58,500	

D		2	Zakládání						1 750,00
4	K	274326121	Základy z betonu železového pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tf. C 25/30	m3	0,500	3 500,00	1 750,00	CS ÚRS 2020 01	

P		Poznámka k položce: základ pod schodiště							
VV			0,5						0,500

D		4	Vodorovné konstrukce						1 805,00
5	K	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,095	19 000,00	1 805,00	CS ÚRS 2020 01	
VV			0,095						0,095

D		5	Komunikace pozemní						257 045,00
6	K	564851111	Podklad ze šterokdrťi ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	218,500	150,00	32 775,00	CS ÚRS 2020 01	

P		Poznámka k položce: ŠD fr. 0-32							
VV			dl. chodník						218,500

7	K	564861111	Podklad ze šterokdrťi ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	112,600	200,00	22 520,00	CS ÚRS 2020 01	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------	--

P		Poznámka k položce: ŠD fr. 0-32							
VV			sjezdy						112,600

8	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	218,500	350,00	76 475,00	CS ÚRS 2020 01	
VV		dl. chodník	218,5						218,500

9	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	218,500	250,00	54 625,00	CS ÚRS 2020 01	
VV			dl. chodník						218,500

10	K	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	112,600	350,00	39 410,00	CS ÚRS 2020 01	
VV		sjezdy	dl. sjezdy + dl. relief						112,600

11	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	92,000	250,00	23 000,00	CS ÚRS 2020 01	
VV		dl. sjezdy	92						92,000

12	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	20,600	400,00	8 240,00	CS ÚRS 2020 01	
VV		dl. relief	20,6						20,600

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						122 165,00
13	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01	
VV			2						2,000

14	M	74910606	zábradlí městské obloukové bezpečnostní lakovaný povrch 2000x1000mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01	
VV			1						1,000

15	K	91111111R	Montáž lanového zábradlí výšky 1,1 m se sloupky z dřevěných kůlů průměru 10 cm, délky kůlu 1,6 m. V ceně jsou započteny i náklady na: 1) vykopání jamek pro sloupky, betonový základ; zához jamky, včetně likvidace přebytečného výkopku 2) dodání kůlů včetně nátěru a impregnace, lana a veškerého drobného spojovacího materiálu	m	26,000	1 000,00	26 000,00		
VV			26						26,000

16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	183,700	350,00	64 295,00	CS ÚRS 2020 01	
VV			183,7						183,700

17	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	183,700	100,00	18 370,00	CS ÚRS 2020 01	
VV			183,7						183,700

18	K	R005	Osekání a zarovnání soklů podezdívek oplocení	m	20,000	350,00	7 000,00		
VV			20						20,000

D		998	Přesun hmot						35 737,80
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	238,252	150,00	35 737,80	CS ÚRS 2020 01	

D		PSV	Práce a dodávky PSV						4 402,50
---	--	-----	---------------------	--	--	--	--	--	----------

D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						3 000,00
---	--	-----	---------------------------------------	--	--	--	--	--	----------

20	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novopými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	20,000	150,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01	
VV			20						20,000

D		771	Podlahy z dlaždic						1 402,50
---	--	-----	-------------------	--	--	--	--	--	----------

21	K	771551112	Montáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty přes 6 do 9 ks/ m2	m2	1,500	550,00	825,00	CS ÚRS 2020 01	
VV		dlaždice	1,5						1,500

22	M	59247001	dlaždice teracová 300x300x30mm	m2	1,650	350,00	577,50	CS ÚRS 2020 01	
VV			dlaždice						1,500
VV			1,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství						1,650

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany
Objekt:
SO 104 - Tábořská

KSO:
Místo: Říčany

Zadavatel:
Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Uchazeč:
HES stavební s.r.o.

Projektant:
NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 10. 2018

IČ: 00240702
DIČ:

IČ: 28143213
DIČ: CZ28143213

IČ: 64939511
DIČ:

Cena bez DPH		556 021,10	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	556 021,10	21,00%	116 764,43
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 672 785,53	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany	
Objekt:		SO 104 - Tábořská	
Místo:		Říčany	Datum: 29. 10. 2018
Zadavatel:		Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč	Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1
Uchazeč:		HES stavební s.r.o.	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	556 021,10
HSV - Práce a dodávky HSV	556 021,10
1 - Zemní práce	75 675,10
5 - Komunikace pozemní	381 144,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	63 575,00
997 - Přesun sutě	2 601,00
998 - Přesun hmot	33 025,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany				Datum:		29. 10. 2018	
Objekt:		SO 104 - Tábořská				Projektant:		NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1	
Místo:		Říčany				Zpracovatel:			
Zadavatel:		Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč							
Uchazeč:		HES stavební s.r.o.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem					556 021,10			
D		HSV	Práce a dodávky HSV		556 021,10			
D		1	Zemní práce		75 675,10			
1	K	113106192	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými cementovou maltou	m2	102,000	160,00	16 320,00	CS ÚRS 2020 01
	VV	panely	34*3		102,000			
	VV		délka * šířka plochy					
2	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	156,050	30,00	4 681,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		ochranna		156,050			
3	K	R001	Naložení, přesun a složení rozebraných betonových panelů na místo dle požadavků investora do 10 km	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
4	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	102,000	33,80	3 447,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		panely		102,000			
5	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	58,000	147,00	8 526,00	CS ÚRS 2020 01
	VV	odk	58		58,000			
6	K	AG-R-1	Vodorovné přemístění výkopku po suchu na zvolenou skládku do 10 km dle možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností	m3	58,000	650,00	37 700,00	
	P		Poznámka k položce: 1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopisti nebo na násypisti. 2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do místa vykládky (řízená skládka odpadů). 3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a sutí na skládce. 4. V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 5. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní konstrukce před zahájením bouracích prací. 6. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatelem, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné listky, popř. čestné prohlášení). 8. Položka je uvažována včetně všech dalších souvisejících činností.					
	VV		odk		58,000			
	D	5	Komunikace pozemní		381 144,50			
7	K	564740011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm	m2	131,000	1 540,00	201 740,00	CS ÚRS 2020 01
	VV	podkladní	vsak_dí		131,000			
8	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	156,050	150,00	23 407,50	CS ÚRS 2020 01
	VV	ochranna	podkladní + obrubník*0.3		156,050			
	VV		plocha podkladní vrstvy + rozšíření vrstvy					
9	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	312,100	200,00	62 420,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: výměna podloží					
	VV		ochranna*2		312,100			
	VV		položení ve dvou vrstvách					
10	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	1,200	350,00	420,00	CS ÚRS 2020 01
	VV	reliefní	1,2		1,200			
11	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	1,200	450,00	540,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		reliefní		1,200			
12	K	596811122	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	131,000	350,00	45 850,00	CS ÚRS 2020 01
	VV	vsak_dí	131		131,000			
13	M	5924503R	vodopropustná dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	133,620	350,00	46 767,00	
	VV		vsak_dí*1,02		133,620			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		63 575,00			
14	K	91211111R	Montáž zásvuného mechanického sloupku	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
15	M	7491016R	MECHANICKÝ VÝSUVNÝ SLOUP	kus	2,000	8 500,00	17 000,00	CS ÚRS 2020 01
16	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	83,500	350,00	29 225,00	CS ÚRS 2020 01
	VV	obrubník	83,5		83,500			
17	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	83,500	100,00	8 350,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		obrubník		83,500			
18	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlážděného	m2	500,000	6,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
19	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	500,000	6,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
	D	997	Přesun sutě		2 601,00			
20	K	99722185R	Vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí z kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 po suchu na zvolenou skládku do 10 km dle možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností	t	17,340	150,00	2 601,00	
	P		Poznámka k položce: 1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopisti nebo na násypisti. 2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do místa vykládky (řízená skládka odpadů). 3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a sutí na skládce. 4. V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 5. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní konstrukce před zahájením bouracích prací. 6. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatelem, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné listky, popř. čestné prohlášení). 8. Položka je uvažována včetně všech dalších souvisejících činností.					
	D	998	Přesun hmot		33 025,50			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	220,170	150,00	33 025,50	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany

Objekt:
SO 301 - Propojení vodovodu

KSO:
Místo: Říčany

Zadavatel:
Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Uchazeč:
HES stavební s.r.o.

Projektant:
NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 10. 2018

IČ:
DIČ: 00240702

IČ:
DIČ: 28143213
CZ28143213

IČ:
DIČ: 64939511

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		369 481,99	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	369 481,99	21,00%	77 591,22
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	447 073,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany	
Objekt:		SO 301 - Propojení vodovodu	
Místo:	Říčany	Datum:	29. 10. 2018
Zadavatel:	Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč	Projektant:	NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1
Uchazeč:	HES stavební s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		369 481,99
HSV - Práce a dodávky HSV		369 481,99
1 - Zemní práce		168 468,94
2 - Zakládání		13 457,50
4 - Vodorovné konstrukce		11 668,25
8 - Trubní vedení		133 496,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		19 000,00
998 - Přesun hmot		23 390,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany

Objekt: SO 301 - Propojení vodovodu

Místo: Říčany

Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Projektant: NDCON s.r.o.,
Zlatnická 10/1582,
110 00 Praha 1

Uchazeč: HES stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						369 481,99		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				369 481,99		
D	1	Zemní práce				168 468,94		
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	72,000	72,90	5 248,80	CS ÚRS 2020 01
2	K	132254203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	54,570	581,00	31 705,17	CS ÚRS 2020 01
VV					54,570			
3	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztlížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	6,950	479,00	3 329,05	CS ÚRS 2020 01
4	K	132212211	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	6,950	1 020,00	7 089,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	61,520	100,00	6 152,00	CS ÚRS 2020 01
VV					61,520			
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	615,200	10,00	6 152,00	CS ÚRS 2020 01
VV					615,200			
7	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	61,520	138,00	8 489,76	CS ÚRS 2020 01
VV					61,520			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	61,520	18,50	1 138,12	CS ÚRS 2020 01
VV					61,520			
9	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	123,040	275,00	33 836,00	CS ÚRS 2020 01
VV					123,040			
10	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	123,040	110,00	13 534,40	CS ÚRS 2020 01
VV					123,040			
11	K	151101111	Odstanění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	123,040	65,50	8 059,12	CS ÚRS 2020 01
VV					123,040			
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	8,430	188,00	1 584,84	CS ÚRS 2020 01
VV					8,430			
13	M	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	30,760	200,00	6 152,00	CS ÚRS 2020 01
VV					30,760			
14	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	46,140	127,00	5 859,78	CS ÚRS 2020 01
VV					46,140			
15	M	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	92,280	290,00	26 761,20	CS ÚRS 2020 01
VV					92,280			
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	6,950	486,00	3 377,70	CS ÚRS 2020 01
VV					6,950			
D	2	Zakládání				13 457,50		
17	K	212752101	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperoforovaná 360° DN 100	m	38,450	350,00	13 457,50	CS ÚRS 2020 01
D	4	Vodorovné konstrukce				11 668,25		
18	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopisku do 63 mm	m3	3,845	850,00	3 268,25	CS ÚRS 2020 01
VV					3,845			
19	K	452313131	Překládání a zastřizovací konstrukce z betonu prosteno v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tr. C 12/15	m3	3,000	2 800,00	8 400,00	CS ÚRS 2020 01
D	8	Trubní vedení				133 496,70		
20	K	871241211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	38,450	185,00	7 113,25	CS ÚRS 2020 01
21	M	28613530	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m	m	38,450	190,00	7 305,50	CS ÚRS 2020 01
22	K	877241110	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45° d 90	kus	2,000	248,00	496,00	CS ÚRS 2020 01
23	M	28614948	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90mm	kus	2,000	790,00	1 580,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 90	kus	8,000	262,00	2 096,00	CS ÚRS 2020 01
25	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	8,000	280,00	2 240,00	CS ÚRS 2020 01
26	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2020 01
27	M	55254047	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80	kus	2,000	2 890,00	5 780,00	CS ÚRS 2020 01
28	K	857264122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém obočích na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2020 01
29	M	55253515	tvarovka přírubová litinová s přírubovou obočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80	kus	1,000	2 950,00	2 950,00	CS ÚRS 2020 01
30	K	857244122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém obočích na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2020 01
31	M	55253510	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou obočkou PN10/40 T-kus DN 80/80	kus	2,000	2 750,00	5 500,00	CS ÚRS 2020 01
32	K	891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2020 01
33	M	42273591	hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1500mm	kus	2,000	13 200,00	26 400,00	CS ÚRS 2020 01
34	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2020 01
35	M	422914520	poklop litinový typ 522-hydrantový DN 80	kus	2,000	1 400,00	2 800,00	
36	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	5,000	650,00	3 250,00	CS ÚRS 2020 01
37	M	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	5,000	950,00	4 750,00	
38	K	722219191	Armatury přírubové montáž zemních souprav ostatních typů	kus	5,000	850,00	4 250,00	CS ÚRS 2020 01
39	M	422910730	souprava zemní LADA typ A pro šoupátka DN 65-80 mm, Rd 1,5 m	kus	3,000	1 750,00	5 250,00	
40	M	422910740	souprava zemní LADA typ A pro šoupátka DN 100-150 mm, Rd 1,5 m	kus	2,000	1 950,00	3 900,00	
41	K	891261112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2020 01
42	M	42221304	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm	kus	2,000	4 980,00	9 960,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	3,000	915,00	2 745,00	CS ÚRS 2020 01
44	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	3,000	4 750,00	14 250,00	CS ÚRS 2020 01
45	K	857262122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	4,000	690,00	2 760,00	CS ÚRS 2020 01
46	M	286543680	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 90	kus	2,000	610,00	1 220,00	CS ÚRS 2020 01
47	M	28653135	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 90mm	kus	2,000	390,00	780,00	CS ÚRS 2020 01
48	M	R001	Waga spojka na DN 110 PVC	kus	2,000	990,00	1 980,00	
49	K	899713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	2,000	252,00	504,00	CS ÚRS 2020 01
50	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	38,450	32,00	1 230,40	CS ÚRS 2020 01
51	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	38,450	16,00	615,20	CS ÚRS 2020 01
52	K	722290237	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí přes DN 80 do DN 200	m	38,450	58,00	2 230,10	CS ÚRS 2020 01
53	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	38,450	25,00	961,25	CS ÚRS 2020 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 000,00	
54	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlaždicového	m2	1 000,000	5,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
55	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojné povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	2 000,000	1,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
56	K	R014	Kopané sondy pro ověření trasy inženýrských sítí - výkop, zához	kus	6,000	2 000,00	12 000,00	
D 998			Přesun hmot				23 390,60	
57	K	998225111R	Přesun hmot z kameniva, betonu na dopravní vzdálenost do 200 m	t	144,990	150,00	21 748,50	
	VV		144,99		144,990			
58	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,734	947,00	1 642,10	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany
Objekt:
SO 302 - Dešťová kanalizace

KSO:
Místo: Říčany

Zadavatel:
Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Uchazeč:
HES stavební s.r.o.

Projektant:
NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 10. 2018

IČ:
DIČ: 00240702

IČ:
DIČ: 28143213
CZ28143213

IČ:
DIČ: 64939511

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		848 246,41	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	848 246,41 0,00	21,00% 15,00%	178 131,75 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 026 378,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany		Datum: 29. 10. 2018	
Objekt: SO 302 - Dešťová kanalizace		Projektant: NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1	
Místo: Říčany		Zpracovatel:	
Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč			
Uchazeč: HES stavební s.r.o.			
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	848 246,41
HSV - Práce a dodávky HSV	848 246,41
1 - Zemní práce	359 191,01
3 - Svislé a kompletní konstrukce	44 249,60
4 - Opevnění nádrže	152 092,70
8 - Trubní vedení	256 431,80
998 - Přesun hmot	36 281,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany

Objekt: SO 302 - Dešťová kanalizace

Místo: Říčany

Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Projektant: NDCON s.r.o.,
Zlatnická 10/1582,
110 00 Praha 1

Uchazeč: HES stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 848 246,41

D HSV Práce a dodávky HSV 848 246,41

D 1 Zemní práce 359 191,01

1	K	111151103	Odstanění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 500 m2	m2	670,000	2,50	1 675,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	670,000	12,50	8 375,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	184813211	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 1500 mm	m	32,000	176,00	5 632,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	72,000	72,90	5 248,80	CS ÚRS 2020 01
vv					72	72,000		

5	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	197,100	181,00	35 675,10	CS ÚRS 2020 01
vv					109,5*1,8	197,100		
vv					sřřední plocha nádře hloubka			

6	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	8,000	479,00	3 832,00	CS ÚRS 2020 01
vv					8	8,000		

7	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	84,600	438,00	37 054,80	CS ÚRS 2020 01
vv					56,4*1*1,5	84,600		
vv					délka rýhy šířka průměrná hloubka			

8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	281,700	150,00	42 255,00	CS ÚRS 2020 01
vv					109,5*1,8+56,4*1*1,5	281,700		

9	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m	m3	2 817,000	10,00	28 170,00	CS ÚRS 2020 01
vv					(109,5*1,8+56,4*1*1,5)*10	2 817,000		
vv					*předpoklad 20 km			
vv					*likvidace dle možnosti zhotovitele a dle platné legislativy			

10	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	281,700	44,60	12 563,82	CS ÚRS 2020 01
vv					109,5*1,8+56,4*1*1,5	281,700		

11	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	281,700	275,00	77 467,50	CS ÚRS 2020 01
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	281,700	18,50	5 211,45	CS ÚRS 2020 01
13	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	169,200	80,00	13 536,00	CS ÚRS 2020 01
vv					56,4*1,5*2	169,200		

14	K	151101111	Odstanění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m2	169,200	40,00	6 768,00	CS ÚRS 2020 01
vv					56,4*1,5*2	169,200		

15	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopiskou do 63 mm	m3	5,640	800,00	4 512,00	CS ÚRS 2020 01
vv					56,4*0,1*1	5,640		

16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	33,840	188,00	6 361,92	CS ÚRS 2020 01
vv					56,4*1*0,6	33,840		

17	M	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	67,680	200,00	13 536,00	CS ÚRS 2016 01
vv					56,4*0,6*1*2	67,680		

18	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	50,760	127,00	6 446,52	CS ÚRS 2020 01
vv					56,4*0,9*1	50,760		

19	M	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	101,520	280,00	28 425,60	CS ÚRS 2020 01
vv					56,4*0,9*1*2	101,520		
vv					*náhradní zemina pro zásypy			

20	K	181351114	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	550,000	19,20	10 560,00	CS ÚRS 2020 01
21	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	550,000	5,79	3 184,50	CS ÚRS 2020 01
22	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	18,000	150,00	2 700,00	CS ÚRS 2020 01
vv					18	18,000		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 44 249,60

23	K	321311116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	2,304	4 900,00	11 289,60	CS ÚRS 2020 01
vv					1,8*0,8*1,6	2,304		
vv					podkladní beton požeráku			

24	K	320101112	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti jednotlivě přes 1 000 do 5 000 kg	m3	1,700	2 000,00	3 400,00	CS ÚRS 2020 01
vv					1,7	1,700		

25	M	321321116R	Prefabrikovaný dvoudlužový požerák ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3 S3 - rozměry 2,2x1,4x1,2m tl. stěn 150-200 mm	m3	1,000	14 500,00	14 500,00	
26	K	LF101300N	Regulační prvek typ T150 do šachty, průtok 2 l/s včetně objímek a osazení	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
27	K	M0315	Průběžná klapka DN150 pro jakékoli potrubí; dvě těsnění z EPDM a nerezové spojky včetně montáže	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
28	K	934956122R	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku), bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 30 mm	m2	2,800	1 450,00	4 060,00	
vv					1,6+1,2	2,800		
vv					dluže+poklop			

29	K	R8513	M+D Česle - dlužové - pozinkované- rozteč pole 20 mm, šířka cca 850x350- dle dodaného prefabrikátu	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
----	---	-------	--	----	-------	----------	----------	--

D 4 Opevnění nádrže 152 092,70

30	K	457531111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 4-8 do 22-32 mm	m3	12,900	950,00	12 255,00	CS ÚRS 2020 01
vv					plocha podsypu půdorysná délka opevnění	12,900		
vv					0,3*43	12,900		

31	K	462512270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	90,300	850,00	76 755,00	CS ÚRS 2020 01
vv					43*2,1	90,300		
vv					délka plocha řezu			

32	K	462519002	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m2	90,300	250,00	22 575,00	CS ÚRS 2020 01
vv					43*2,1	90,300		
vv					délka plocha řezu			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	465513127	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm	m2	2,500	1 850,00	4 625,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		opevnění v místě výústění potrubí					
	vv		2,5		2,500			
34	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže na dopravní vzdálenost do 500 m	t	239,218	150,00	35 882,70	CS ÚRS 2020 01
	vv		(90,3+12,9)*2,3+1,858		239,218			
							256 431,80	
	D	8	Trubní vedení					
35	K	871375241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 300	m	39,900	1 490,00	59 451,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		39,90		39,900			
36	K	877375221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 315	kus	3,000	600,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3		3,000			
37	M	28611441	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/160/87°	kus	3,000	2 950,00	8 850,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3		3,000			
38	K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3		3,000			
39	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	3,000	550,00	1 650,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3		3,000			
40	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtakovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	3,000	740,00	2 220,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3		3,000			
41	M	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	3,000	440,00	1 320,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3		3,000			
42	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	3,000	1 520,00	4 560,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		3		3,000			
43	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	3,000	1 300,00	3 900,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		3		3,000			
44	M	59223875	koš nízký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	3,000	690,00	2 070,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3		3,000			
45	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	3,000	260,00	780,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3		3,000			
46	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300	kus	5,000	6 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		5		5,000			
47	M	59224029	dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice 100x78,5x15cm	kus	5,000	5 980,00	29 900,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		5		5,000			
48	M	59224052	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x100x12cm	kus	5,000	1 750,00	8 750,00	CS ÚRS 2020 01
49	M	59224051	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm	kus	5,000	1 100,00	5 500,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		5		5,000			
50	M	59224050	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x25x12cm	kus	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3		3,000			
51	M	592243150	deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm	kus	5,000	3 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		5		5,000			
52	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	5,000	260,00	1 300,00	CS ÚRS 2020 01
53	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2020 01
54	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	2,000	310,00	620,00	CS ÚRS 2020 01
55	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	15,000	195,00	2 925,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		15		15,000			
56	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,000	950,00	4 750,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		5		5,000			
57	M	55241406	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním	kus	5,000	3 990,00	19 950,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		5		5,000			
58	K	R002	Napojení na stávající potrubí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	vv		1		1,000			
59	K	212752522	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná PP SN 8 perforace 120° DN 200	m	39,900	450,00	17 955,00	CS ÚRS 2020 01
60	K	894811255	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ pravý/přímý/levý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/200, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 1910 do 2280 mm	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	CS ÚRS 2020 01
61	K	892372121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 300	úsek	8,000	984,00	7 872,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		8		8,000			
62	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	56,400	17,00	958,80	CS ÚRS 2020 01
	vv		56,4		56,400			
							36 281,30	
	D	998	Přesun hmot					
63	K	998225111R	Přesun hmot z kameniva, betonu na dopravní vzdálenost do 200 m	t	176,730	150,00	26 509,50	
	vv		163,93+12,8		176,730			
64	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	48,859	200,00	9 771,80	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany
Objekt:
SO 401 - Veřejné osvětlení

KSO:
Místo: Říčany

Zadavatel:
Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Uchazeč:
HES stavební s.r.o.

Projektant:
NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 10. 2018

IČ: 00240702
DIČ:

IČ: 28143213
DIČ: CZ28143213

IČ: 64939511
DIČ:

Cena bez DPH		211 276,60	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	211 276,60	21,00%	44 368,09
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 255 644,69	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany	
Objekt:		SO 401 - Veřejné osvětlení	
Místo:	Říčany	Datum:	29. 10. 2018
Zadavatel:	Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč	Projektant:	NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1
Uchazeč:	HES stavební s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		211 276,60
M - Práce a dodávky M		211 276,60
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		8 000,00
21-M - Elektromontáže		104 242,40
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		99 034,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany				Datum:		29. 10. 2018	
Objekt:		SO 401 - Veřejné osvětlení				Projektant:		NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1	
Místo:		Říčany				Zpracovatel:			
Zadavatel:		Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč							
Uchazeč:		HES stavební s.r.o.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							211 276,60	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	M	Práce a dodávky M					211 276,60	
---	---	-------------------	--	--	--	--	------------	--

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					8 000,00	
---	-----	-------------------------------	--	--	--	--	----------	--

1	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
2	K	741813021	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů revize, seřízení a nastavení ochranných relé včetně vystavení protokolu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	

D	21-M	Elektromontáže					104 242,40	
---	------	----------------	--	--	--	--	------------	--

3	K	210100001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	26,000	20,00	520,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	210100014	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 10 mm2	kus	43,000	25,00	1 075,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklpkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 3 x 1,5 až 4 mm2	kus	9,000	226,00	2 034,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	210100251	Ukončení kabelů smršťovací záklpkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 10 mm2	kus	11,000	226,00	2 486,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	210101233	Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 1 kV venkovní smršťovací kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil do 4 x 10 až 16 mm2	kus	2,000	277,00	554,00	CS ÚRS 2020 01
8	M	35436029	spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-4ž x6-35mm	kus	2,000	325,00	650,00	CS ÚRS 2020 01
9	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník	kus	5,000	340,00	1 700,00	CS ÚRS 2020 01
10	M	3484445R	svítidlo venkovní výbojkové výložníkové 50W - dle technické specifikace	kus	5,000	3 008,00	15 040,00	
11	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových	kus	5,000	1 533,00	7 665,00	CS ÚRS 2020 01
12	M	3167411R	stožár osvětlovací uliční bezpaticový GA 5-114/89/76Z v 5m	kus	5,000	4 363,00	21 815,00	
13	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	5,000	425,00	2 125,00	CS ÚRS 2020 01
14	M	31674000	Výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložen 500mm	kus	5,000	506,00	2 530,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	4,000	451,00	1 804,00	CS ÚRS 2020 01
16	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	1,000	451,00	451,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	155,000	28,00	4 340,00	CS ÚRS 2020 01
18	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	96,100	34,00	3 267,40	CS ÚRS 2020 01
19	K	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	16,000	25,00	400,00	CS ÚRS 2020 01
20	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	6,000	16,00	96,00	CS ÚRS 2020 01
21	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	10,000	16,00	160,00	CS ÚRS 2020 01
22	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	30,000	21,00	630,00	CS ÚRS 2020 01
23	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	30,000	12,00	360,00	CS ÚRS 2020 01
vv				26,0869565217391*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		30,000		
24	K	210812033	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2	m	155,000	26,00	4 030,00	CS ÚRS 2020 01
25	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2	m	155,000	89,00	13 795,00	CS ÚRS 2020 01
vv				134,782608695652*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		155,000		
26	M	R12	Stožárová svorkovnice SV 6.10.4	kus	5,000	446,00	2 230,00	
27	M	R13	Stožárové pouzdro SP 200/1000	kus	5,000	577,00	2 885,00	
28	K	R1.1	zednické výpomoci	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
29	K	R1.2	Demontáž stávajícího veřejného osvětlení, včetně likvidace sutí dle platné legislativy, předložení dokladů	soubor	1,000	5 600,00	5 600,00	
30	K	R2	PPV	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
31	M	R6	Podružný materiál	soubor	1,000	500,00	500,00	
32	M	R7	Prořez	soubor	1,000	500,00	500,00	
33	K	R26	Horizontální přesun	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	

D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					99 034,20	
---	------	-----------------------------------	--	--	--	--	-----------	--

34	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,155	1 350,00	209,25	CS ÚRS 2020 01
35	K	460050703	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, ztuhnutí a urovnání povrchu veřejného osvětlení včetně odstranění krytu a podkladu komunikace, v hornině třídy 3	kus	5,000	750,00	3 750,00	CS ÚRS 2020 01
36	K	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	1,875	2 700,00	5 062,50	CS ÚRS 2020 01
37	K	460150163	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	123,500	264,00	32 604,00	CS ÚRS 2020 01
38	K	460150303	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3	m	31,500	565,00	17 797,50	CS ÚRS 2020 01
39	K	460421101	Kabelové lože včetně podsypu, ztuhnutí a urovnání povrchu z písku nebo šterkopiskou tloušťky 10 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	155,000	105,00	16 275,00	CS ÚRS 2020 01
40	K	460490013	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm	m	155,000	3,00	465,00	CS ÚRS 2020 01
41	M	69311310	pás varovný plný PE š 330mm	m	155,000	3,00	465,00	CS ÚRS 2020 01
42	K	460510054	Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm	m	123,500	26,00	3 211,00	CS ÚRS 2020 01
43	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	123,500	27,00	3 334,50	CS ÚRS 2020 01
44	K	460510055	Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm	m	31,500	26,00	819,00	CS ÚRS 2020 01
45	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	31,500	34,00	1 071,00	CS ÚRS 2020 01
46	K	460560143	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	m	123,500	54,10	6 681,35	CS ÚRS 2020 01
47	K	460560273	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 90 cm, v hornině třídy 3	m	31,500	116,00	3 654,00	CS ÚRS 2020 01
48	K	460600023	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	7,000	99,40	695,80	
49	K	460600031	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Přilepek k ceně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	133,000	22,10	2 939,30	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany
Objekt:
SO 801 - Výsadba

KSO:
Místo: Říčany

Zadavatel:
Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Uchazeč:
HES stavební s.r.o.

Projektant:
NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 10. 2018

IČ: 00240702
DIČ:

IČ: 28143213
DIČ: CZ28143213

IČ: 64939511
DIČ:

Cena bez DPH			74 388,36
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	74 388,36	21,00%	15 621,56
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK 90 009,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany	
Objekt:		SO 801 - Výsadba	
Místo:	Říčany	Datum:	29. 10. 2018
Zadavatel:	Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč	Projektant:	NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1
Uchazeč:	HES stavební s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		74 388,36
HSV - Práce a dodávky HSV		74 388,36
1 - Zemní práce		72 113,16
998 - Přesun hmot		2 275,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany

Objekt: SO 801 - Výsadba

Místo: Říčany

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Uchazeč: HES stavební s.r.o.

Datum: 29. 10. 2018

Projektant: NDCON s.r.o.,
Zlatnická 10/1582,
110 00 Praha 1

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							74 388,36	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				74 388,36	
D		1	Zemní práce				72 113,16	
1	K	0226R5	Výsadba mokřadních roslin	ks	300,000	65,00	19 500,00	
2	M	026R3	Rákos obecný - Květník o průměru 11 cm	kus	150,000	65,00	9 750,00	
	VV	svestka	150		150,000			
	VV		počet kusů dle PD					
3	M	026R4	Puškvorec obecný - Květník o průměru 11 cm	kus	150,000	86,00	12 900,00	
	VV	javor	150		150,000			
	VV		počet kusů dle PD					
4	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	6,000	850,00	5 100,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		stromy		6,000			
5	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	3,600	950,00	3 420,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		stromy*0,6		3,600			
6	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	6,000	650,00	3 900,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce:					
	VV	stromy	olse+vrba		6,000			
7	M	026R1	Vrba jíva-salix caprea,Kontejner o objemu 25 litrů obvod kmene 10-12 cm KM 110, prům. 60-80	kus	3,000	1 250,00	3 750,00	
	VV	vrba	3		3,000			
	VV		počet kusů dle PD					
8	M	026R2	Olše lepkavá - alnus glutinosa - kontejner C15, tvar: výška 300-350 cm, obvod kmene 8/10, 10/12	kus	3,000	1 350,00	4 050,00	
	VV	olse	3		3,000			
	VV		počet kusů dle PD					
9	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		stromy		6,000			
10	M	605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	18,000	195,00	3 510,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		stromy*3		18,000			
11	M	605912550-1	Vyvazovací příčka, půlkuláč	kus	18,000	45,00	810,00	
	VV		stromy*3		18,000			
12	M	605912550-2	Vyvazovací popruh	kus	18,000	35,00	630,00	
	VV		stromy*3		18,000			
13	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvířít mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	6,000	129,00	774,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		stromy		6,000			
14	K	184911432	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	6,000	111,00	666,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		stromy*1		6,000			
15	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	0,900	1 200,00	1 080,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		stromy*0,15		0,900			
16	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,600	395,00	237,00	CS ÚRS 2019 02
	VV	voda	stromy*0,1		0,600			
17	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,600	333,00	199,80	CS ÚRS 2019 02
	VV		voda		0,600			
18	K	185851129	Dovoz vody pro závluku rostlin Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	1,800	20,20	36,36	CS ÚRS 2019 02
	VV		voda*3		1,800			
	VV		příplatek k dovozu vody za další 3 km					
D		998	Přesun hmot				2 275,20	
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	2,528	900,00	2 275,20	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Říčany

Zadavatel:
Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Uchazeč:
HES stavební s.r.o.

Projektant:
NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 10. 2018

IČ: 00240702
DIČ:

IČ: 28143213
DIČ: CZ28143213

IČ: 64939511
DIČ:

Cena bez DPH		255 500,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	255 500,00	21,00%	53 655,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	309 155,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Propojení ulic Tábořská-Dukelská, Říčany	
Objekt:		VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	
Místo:	Říčany	Datum:	29. 10. 2018
Zadavatel:	Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč	Projektant:	NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1
Uchazeč:	HES stavební s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	255 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV	178 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	178 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	77 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	65 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:Propojení ulic Táboorská-Dukelská, Říčany

Objekt:VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:Říčany

Datum:29. 10. 2018

Zadavatel:Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Projektant:NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1

Uchazeč:HES stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

255 500,00

DHSVPráce a dodávky HSV

178 000,00

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					178 000,00	
1	K	011314000	Archeologický dohled	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	4,000	2 500,00	10 000,00	
6	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
7	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
8	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	12,000	3 000,00	36 000,00	
9	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
10	K	R006	Sondy pro ověření IS (výkop, zához)	soubor	8,000	1 500,00	12 000,00	
11	K	R3	Náklady na geotechnika	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	

DVRNVedlejší rozpočtové náklady

77 500,00

D	VRN3	Zařízení staveniště					65 000,00	
12	K	034203000	Zabezpečení staveniště, oplocení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
13	K	034503000	Informační tabule na staveništi	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
14	K	03R	DIO + zvláštní užívání komunikace	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	

P		Poznámka k položce: Montáž a demontáž dočasných dopravních značek a jejich nájem						
15	K	R16.1	Zajištění čištění vozidel vyjíždějících ze staveniště.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	

D	VRN7	Provozní vlivy					12 500,00	
16	K	071203000-1	Provoz dalšího subjektu - pěší koridory	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
17	K	R8	Provedení (zabezpečení) ochrany stromů v blízkosti pohybu stavebních strojů a mechanizace, kde by hrozilo jejich poškození.	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	

SEZNAM FIGUR

Kód: 516-2
Stavba: Propojení ulic Táborská-Dukelská, Říčany

Datum: 29. 10. 2018

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 101.1 Dukelská-vozovka			
asf			760,000
asf	760		760,000
Použití figury:			
577134221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	760,000
564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	760,000
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	851,875
565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	760,000
573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	760,000
57321111R	Postřik živичný infiltrační z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	760,000
bourání_asf			770,000
bourání_asf	770		770,000
Použití figury:			
113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	770,000
113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	770,000
drenáž			185,000
drenáž	185		185,000
Použití figury:			
212752102	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	185,000
132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	47,175
obrubníky			262,500
obrubníky	262,5		262,500
Použití figury:			
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	262,500
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	851,875
odk			85,188
odk	ochranná * 0,1		85,188
Použití figury:			
122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	85,188
AG-R-1	Likvidace výkopku dle platné legislativy	m3	473,113
odk_ryha			47,175
odk_ryha	drenáž * 0,255		47,175
Použití figury:			
132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	47,175
AG-R-1	Likvidace výkopku dle platné legislativy	m3	473,113
odk_san			340,750
odk_san	ochranná * 0,4		340,750
Použití figury:			
122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	340,750
AG-R-1	Likvidace výkopku dle platné legislativy	m3	473,113
ochranná			851,875
ochranná	asf + obrubníky * 0,35		851,875
Použití figury:			
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	851,875
122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	85,188
122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	340,750
181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	851,875
564861111-1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 703,750
ornice			33,750
ornice	33,75		33,750
Použití figury:			
121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	33,750
181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	33,750
181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	33,750
00572410	osivo směs travní parková	kg	0,025
SO 101.2 Dukelská-chodník			
dl_chodník			218,500
dl_chodník	218,5		218,500
Použití figury:			
596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	218,500
181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	331,100
564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	218,500
59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	218,500
dl_relief			20,600
dl_relief	20,6		20,600

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	20,600
596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	112,600
dl_sjezdy			92,000
dl_sjezdy	92		92,000
Použití figury:			
59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	92,000
596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	112,600
dlaždice			1,500
dlaždice	1,5		1,500
Použití figury:			
771551112	Montáž podlah z dlaždíc teracových do malty do 9 ks/m2	m2	1,500
59247001	dlaždice teracová 300x300x30mm	m2	1,650
odk			58,500
odk	58,5		58,500
Použití figury:			
122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	58,500
AG.R-1	Likvidace výkopku dle platné legislativy	m3	58,500
sjezdy			112,600
sjezdy	dl_sjezdy + dl_relief		112,600
Použití figury:			
596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	112,600
181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	331,100
564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	112,600
SO 104 Tábořská			
obrubnik			83,500
obrubnik	83,5		83,500
Použití figury:			
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	83,500
564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	156,050
59217017	obrubnik betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	83,500
odk			58,000
odk	58		58,000
Použití figury:			
122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	58,000
AG.R-1	Likvidace výkopku dle platné legislativy	m3	58,000
ochranna			156,050
ochranna	podkladní + obrubník*0.3		156,050
Použití figury:			
564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	156,050
181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	156,050
564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	312,100
panely			102,000
panely	34*3		102,000
Použití figury:			
113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2	m2	102,000
113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	102,000
podkladni			131,000
podkladni	vsak_dl		131,000
Použití figury:			
564740011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 120 mm	m2	131,000
564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	156,050
reliefni			1,200
reliefni	1,2		1,200
Použití figury:			
596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,200
59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	1,200
vsak_dl			131,000
vsak_dl	131		131,000
Použití figury:			
596811122	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 300 m2	m2	131,000
564740011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 120 mm	m2	131,000
5924503R	vodopropustná dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	133,620
SO 801 Výsadba			
javor			150,000
javor	150		150,000
olse			3,000
olse	3		3,000
Použití figury:			
026R2	Olše lepkavá - alnus glutinosa - kontejner C15, tvar: výška 300-350 cm, obvod kmene 8/10, 10/12	kus	3,000
184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
stromy			6,000
stromy	olše+vrba		6,000
Použití figury:			
184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000
183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000
184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	6,000
184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000
184911432	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m ve svahu do 1:2	m2	6,000
185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,600
103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	3,600
103911000	kůra mulčovací VL	m3	0,900
605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	18,000
605912550-1	Vyvazovací příčka, půlkuláč	kus	18,000
605912550-2	Vyvazovací popruh	kus	18,000
svestka			150,000
svestka	150		150,000
voda			0,600
voda	stromy*0,1		0,600
Použití figury:			
185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,600
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,600
185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1,800
vrba			3,000
vrba	3		3,000
Použití figury:			
026R1	Vrba jiva -salix caprea, Kontejner o objemu 25 litrů obvod kmene 10-12 cm KM 110, prům. 60-80	kus	3,000
184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST